ПРОТОКОЛ заседания жюри от «_14__»__сентября__2024 года № __1__

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по __праву___

Численность участников: ___12____чел.

Место проведения: МБОУ лицей №  45______

Дата(ы) проведения олимпиады: «_13___»__сентября_________ 2024 г.

Присутствовали члены жюри:

председатель жюри: _Казанская Е.А.__

члены жюри: __Сыпченко М.В.___

                        __Данилов А.А. ____

                        __________________

                        __________________

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

_____________праву__________________; утверждение итоговой (рейтинговой)

таблицы результатов участников олимпиады (приложения)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по ___праву____________

(приложения)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Председатель жюри: ______Казанская Е.А.__________ / _________________________ /

члены жюри:            ____Сыпченко М.В._____________/ _________________________ /

_____Данилов А.А._______________/ _________________________ /

______________________________/ ___________________________ /

______________________________/ ___________________________ /

		2024-09-18T14:13:37+0300